PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Внеочередное заседание

  РЕШЕНИЕ № 460

21 апреля 2020 года

О внесении изменений
в Сводную бюджетную роспись бюджета Каменского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 27.03.2014 года № 212 (в редакции Решений Думы Каменского городского округа от 19.03.2015г. № 314, от 15.10.2015г.  № 395, от 12.11.2015г.  № 402, от 28.07.2016г. № 505, от 19.10.2017г. № 147, от 07.12.2017г.  № 172, от 21.11.2019 № 421), рассмотрев обращение Администрации Каменского городского округа от 20.04.2020 № 01-25/2287, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа

 Р Е Ш И Л А:

1. Разрешить  руководителю Финансового управления Администрации Каменского городского округа внести изменения в Сводную бюджетную роспись бюджета Каменского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, без внесения изменений в Решение Думы Каменского городского округа от 19.12.2019  № 432 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными Решениями Думы Каменского городского округа от 12.03.2020 № 447, от 26.03.2019 № 457) путем перераспределения бюджетных ассигнований по главному распорядителю бюджетных средств – Управление образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», для выплаты денежной компенсации на обеспечение  бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в общеобразовательных организациях, установленной постановлением Правительства Свердловской  области от 09.04.2020 № 232-ПП «Об установлении на территории Свердловской области денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Думы Каменского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Лисицина Г. Т.).

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов

21.04.2020 года